Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento
de Monte Escobedo, Zac.

DEPENDENCIA: SIMAPAME
SECCION: COMISION
NUMERO DE OFICIO: 038/2025
ASUNTO: ORDEN DE COMISION

Monte Escobedo Zac., a 09 de octubre del 2025.

A QUIEN CORRESPONDA i
PRESENTE. - m——

Esta dependencia tiene a bien con
Maria de la Luz Vazquez L ope
Zacatecas para ‘ealizar
comprobatoria del mes de

"nar»al C. Jorge Luis Marquez Graciano, a la Lic.

ctividades, entrega de documentacién
n Archivo Histoérico con domicilio en Oxion
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) “Fresidente Municipal H. Ayuntamiento _ 69 &' T. ; |

FFrS‘““‘QA@. INUEL ACOSTA GALVAN oo f ’
MONTE ESC ; ;s |
¢.c.p. Archivo U

Calle Vicente Guerrero #22-B, Col. Centro

Monte Escobedo, Zacatecas. El Agua es Vida |Cu|’da|a|
simapame@hotmail.com
Teléfono: (457) 94 808 90 ?




Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de
Monte Escobedo, Zac.

ASUNTO: SOLICITUD DE COMISION

FECHA:OQ [Ocrobore |25
LUGAR: MONTE ESCOBEDO, ZAC.

A QUIEN CORRESPONDA.

LUGAR DE COMISION: 7~ ~heros., Zrac .
DEPENDENCIA: Avchivo Higtarico
DIRECCION: « =®\O il
_d= Geoxdolope, Zacaiecos .
ACTIVIDADES: o Y )

v A A\ 2025

PERSONAL A COMISIONt\U M 6
> X2 Shaciand

FECHA DE COMISION:OC\ /@_ /ZOZS

Kbn% dc \alor ydz Lopey CANT. LITROS:

0V s .
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VEHICU?%J

OFicaal T<( () =1

KM SALIDA:

FIRMA DE PERSONAL DE SOLICITUD: J_D_@L_M_"Lé_l?_ﬁ@ G
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presipencia municpaL Oe (- 6&"\"_’—) 7 Lne e ps P antarilads |
MONTE ESCOBEDQ, ZAC Saneami A0 de }y osite Kacobedo, Z. ;
Presidente Municipal H. Ayuntamiento Director AME
ING. MANUEL ACOSTA GALVAN IC. OS N SANCHEZ CALDERON

c.c.p. Archivo

Calle Vicente Guerrero #22-B, Col. Centro.
Monte Escobedo, Zacatecas.
Tel.: (457) 948 0890 simapame@hotmail.com
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El Agua es Vida jCuidala!



LEONARDO RICARDO VELAZQUEZ MARTINEZ

RFC: VEML7012233M6

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 98000
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Forma de pago 04 - Tarjeta de crédito B-212
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién 15/10/2025 16:55:33
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Exportacion: 01 - No aplica

Cliente: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.

RF.C: SAP0S0517192 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general.

Domicilio fiscal: 99400 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad ad Clave Unidad Clave Concepto / Valor Des mpuestos Importe
SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
E48 -
A 90101501 - 002 -1IVA -
1.00 SER Umda_d'de Restaurantes CONSUMO 443.96 0.00 71.04 443.96
servicio
QUINIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N. Subtotal 443.96
Impuestos Trasladados 71.04
Total 515.00
CFDI Relacionados:
Tipo Relacién CFDI Relacionados

Serie del Certificado del emisor 00001000000518232968
Folio fiscal 287ADA57-9357-4FB1-98B8-6D1784FFBF1D
No. de Serie del Certificado del SAT  00001000000709182898
Fecha y hora de certificacion Octubre 15 2025 - 16:55:35
Este doc €s una repr ién impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi

LlSQE"UaNg:?ﬁiDMC,‘sn/nFVQS.EA/UC+y1e1/ZasxiKnb7c2Tv+4by52vF1n1$XX8MIiOEdeuLiLf6132Ic
EgnWK|GP2y 3akih0cvh501x0YECTQ4DZyqabfMkB205cFyRZDxI9ladByInDPOSIbufnxZvCUP8HUzSe 1vkcEL
1++DmbUV (InQeu20TSv17rf70gIrFpchKT3xnfHWKgGnmFIh9nwGxfxjBQYUESTWEDOGhES4YCep6El/tc
/ImfM35Y320d1is8t5/ TREsCnWIC7YRs+1vePDKXWxHN1E+ByKByyXsCP4RCBHI4ZKQa3P6Gw+w2AsKeWKYIQ==

gBXBkJZldeX:K.—’::iX‘//HUqlquaMb‘IZydkhj\AlehsqIIZKJaEHklv7LGOB8tIG+DUHQ+ng22MFaTO
6anAB6nSid)mirsLVWaHrdoOwyDsdjbZqOnBrsAVKQNC+u4nNOfX3dUT89SEsZ1bstOMD6ExIBnallaivw
FSKLyEsrOIRILIETBPU2LfUCY3g!xfoy/iAgp/DOEOG/ISLWYrrVM6aTMOdyul7/gSSmjeDpj/c4mR3

51hzAZkd 42LzpEKE0G1boqUPOXtDkZCvbBCAUNDUVNW2+hUBhmNVLQULRTOWYFTIIjWSb4

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1]287/DA57-5357-4FB1-98B8-6D1784FFBF1D | 2025-10-15T16:55:35| MAS0810247C0 |LLsQ
EfUeMgt2:QDHz2C) S
IcEgnWKjQP9ys

QYECTQ4DZyqabfMkB205cFyRZDxI9ladByInDPOSIbufnxZvCUP8HUzZ

12u20TSv17rf70qlrFpchKT3xnfHWKgGnmFIh9nwGxfxjBQYUESTWEDOG

35 '"QdLjsEtS/rRBanWC7YRs+1vePDKxWxHN1E+ByKBystCP4RCBHI4ZKQ
1
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2881/XMLSchema-instance"
xsi:schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4@.xsd" Version="4.0" Serie="B" Folio="212" Fecha="2025-
10-15T16:55:33"
Se110="LLSQEerMthJQDHzCJan/nFIQSIEA/UC+y1e1/Za3xiKnb7c2Tv+4bySZvF1n15XX8M1iOGdeuLiLf61321cEgnNKjQP9yQak1hecvh501xQYECTQ4DquabekBZOScFyRZDxIQladByInD
FormaPago="04" NoCertificado="00001000000518232968"
Certificado="MIIGHZCCBAegAwIBAgIUMDANMDENMDANMDAlMTgyMZISNjngQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngVDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQOVSVEIGSUNBRE9SQTEuMCwGAlUEnglUGVSVle
SubTotal="443.96" Moneda="MXN" Total="515.8@" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="98000">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="612" Rfc="VEML7012233M6" Nombre="LEONARDO RICARDO VELAZQUEZ MARTINEZ"/>
<cfdi:Receptor Rfc="SAP898517I92" Nombre="SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC."
DomicilioFiscalReceptor="99408" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101501" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.80" Unidad="SER" NoIdentificacion="0@1" Descripcion="CONSUMO"
ValorUnitario="443.96" Importe="443.96" ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="443.96" Impuesto="0802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160080" Importe="71.04"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="71.04">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="71.04" Base="443.96"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation:"http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd“ Version="1.1" UUID="287ADA57-9357-4FB1-98B8-6D1784FFBF1D"
FechaTimbrado="2025-10-15T16:55:35" RfcProvCertif="MAS@810247C0"
SelloCFD="LLSQEFUeMthJQDHzCJan/nFIQSIEA/UC+y1e1/Za3xiKnb7c2Tv+4bySZvF1n15XX8Mli06deuLiLf61321cEgnHKjQPQySakihOcvhSleQYECTQ4DquabekBZOScFyRZDx191
NoCertificadoSAT="00001000000709182898"
SelloSAT:"gBXBkjZid819xckAilXNHUqlfuSaMbYZydkthV1sh8qIIZKJaEHkIv7LGGBSth+DUHQ+ng22MFaTOGanABSnSldervaHaHrdoeustdjquenBrsAVKQNC+u4nN9fX3dUT89SE
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento
de Monte FEscobedo, Zac.

DEPENDENCIA: SIMAPAME
SECCION: COMISION
NUMERO DE OFICIO: 039/2025
ASUNTO: ORDEN DE COMISION

Monte Escobedo Zac., a 17 de octubre del 2025.

A QUIEN CORRESPONDA e
PRESENTE.- 8

al Lic. Oscar Ivan Sanchez Calderon a la
S siguientes actividades, entrega de
er “Archivo Historico con domicilio en Oxion
dalL pe; Entrega de informes de los meses
lunio, Julio y Agosto, todos 2025; y 1er y
a Auditoria Superior del Estado de Zacatecas

#20, Colonia Cafiada de la Bufa, Guadalupe,

el

Esta dependencia tiene a bien com
Ciudad de Zacatecas ‘
documentacion }qel mes ¢
#102, Bodega D, Zona Indus
Enero, Febrero, Marzo, Abr
2do Trim. 2025 en las instala
con direccién Av. Pedro co

Zacatecas. i

El dia 20 de octubre del Pres ente ulo oficial TSURU #11.

: < . ‘ s o :
Se solicita a las autoridades civi e sirva prestar toda clase de garantias.
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- \

Calle Vicente Guerrero #22-B, Col. Centro

Monte Escobedo, Zacatecas. El Agua es Vida iCuidala!
simapame@hotmail.com

Teléfono: (457) 94 808 90 ”’(«/




Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de

A QUIEN CORRESPONDA.

Monte Escobedo, Zac.

ASUNTO: SOLICITUD DE COMISION

recia: 17 [ Octobre /2025

LUGAR: MONTE ESCOBEDO, ZAC.

tslodo

LUGAR DE COMISION:  — -} s, 7cac.
DEPENDENCIA: Archivo Histcnco v Acdidoria OPeY OF de
DIRECCION: MDZ;.&:&%M ), Zonordcessivial Goodaliope, 7ac .
Au. Pdio Coonel = 20, Col,Canada de o &oft, 6ee, 2oc.
ACTIVIDADES:
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MONTE ESCOBEDO. ZAL

c.c.p. Archivo

Calle Vicente Guerrero #22-B, Col. Centro. .

Monte Escobedo, Zacatecas.
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Presidente Municipal H. Ayunt.
PRESIDENCIA MUNICIPAL | NG MANUEL ACOSTA GAL

Directo
1

LIC. OSCAR IVAN SANCHEZ CALDERON

Tel.: (457) 948 0890 simapame@hotmail.com

El Agua es Vida jCuidala!



RFC emisor: SFMO040224CF3 Folio fiscal: 951e8564-4c95-40c5-8258-329af5024f02

Nombre emisor: SERVICIO FAMILIA MARQUEZ No. de serie del CSD: 00001000000716193432
Folio: 38502 Serie: D
RFC receptor: SAP090517192 Cédigo postal, fecha y hora de 99400 2025-10-31 14:14:47
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, emision:
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE Efecto de comprobante: Ingreso
MONTE ESCOBEDO, ZAC. Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Cédigo postal del €9400 Exportacion: No aplica
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos

®! No. identific-i: - I Cantidzd Clave de uni

PL/4626/EX
P/ES/2015- 11139858

20.768248 Si objeto de impuesto.

33.333 LTR

2| Tipo Tasao
| MAGNA (Despacho 11139858-0) Impuesto Tigo S Factor Cuota Importe
IVA Traslado 673.28 Tasa  16.00% 107.73
pedime s NG decuentapredial |
‘ |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 692.27
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados IVA  16.00% $107.73
. L Total $ 800.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

4

Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

bXMj+zi8kPJRx 1 Awud/F/IQNVETly CIWSujokfaGKhQg8gNRmMEsnC27EWMWgLUIdsDA8 JkwQZH84evam/z8uuet1 2x540Itued5LkdFwbfm96zQtlJEINNfD+IrATFKKxwhTyat136p7hyflunMz
GKdIMd/thsmjLYUsMmvaf‘«SxY4§Xm6h 2sLpmQ7/ITVFHRBp45zVBG6GIi7/111 UEs4neOTiYqVBb6f5LyfMWHdAdD730zy/XSUEmMY6GY PbkpKeEbznzD+fbZWRUVRWmMOQefbYo6VHrgbgQ
pGBNLqINDkJvE6C3441YBde\W+2Ag4sytrPi43Mk4 Yw25YkrFlog==

Sello digita! del SAT:
JU2TTjdBuMHpE+D1hmSxU4wuszsvT8T340CaKrBMa/KGFtRJou+BGoR2bF 1 dJJbnXcFhDo/gO68g56 YR7F/+KXTsiohjJGl3tvy12FKqdBqqbt5dSgz8N0O4ngGD2xF+5X32m80F4YWqKw5c
GGgiheKcSTYZ63dxHZ4a30980DZk4WH4ARBhGIEjm1C3KN2nmwtebB42HOF! kiPB+0337k07ZYaT+gJsNXQBil29T4HY5K+Wzc9iCWO TBRV45CWBUBEiV+4g973vriN2u9kmt+bmNmBWy
E0oGBE6eXN3sf5iCOXZwm+9Eg51 GFlagkVQ1VptBQtGtx6h9ycOHxIQoCACg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
[I1.11951e8564-4c95-40c5-8258-3a9af502402|2025-10-31T14:22:03|EDI101020E99|bXMj+2i8kPJRx1Awu4/F/IQNV87iyGtWSujokfaGKhQg8gNRm6snC
27EWMWgLUIdsDA8JkwQZH84evam/z8uue112x540ltued5LkdFwbfm96zQtlJBINND+IrATFKKxwhTyat136p7hyflunMz6KdIMd/t2jsmjL YUsMmPpviktSxY
45XmBh2sLpmQ7/ITVFHRBp452VBGEGi7/111 UEs4neOTiYqVBb6f5LyIMWHdAAD730zy/XSUEmMYBGYPbkpKeEbznzD+bZWRUVRWmMOQefbYosVHrgbgQ
pG8nLaNDkJV56C3441YBdeW+2Aq4sytrPt43Mk4 Yw25YkrFlog==/00001000000709609813)|

RFC del proveedor de certificacién: EDI101020E99 Fecha y hora de certificacion: 2025-10-31 14:22:03

No. de serie del certificado SAT 00001000000709609813
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
Certificado=“MIIGJDCCBAygAwIBAgIUMDAHMDENMDAMMDABMTYXOTMGMZIwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGVMTUNMuYDVQQDDCxBQyBERUngBVSVleSU8gREUgQURNSUSJUlRSQUNJT04gVFJJQlVU
Exportacion="01" Fecha="2825-10-31T14:14:47" Folio="38502" FormaPago="01" LugarExpedicion="99480" MetodoPago="PUE" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001000000716193432" Serie="D" SubTotal="692.27" TipoCambio="1" TipoDeComprobante="I" Total="800.88" Version="4.0"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd"
Sello="bXMj+218kPJRx1Awu4/F/IQNVB?inthujokfaGKthsqNRm65nC27EngLUIdsDAsJkaZH84evam/z8uue112x5401tued5LdewbﬁnQSthlJ61anD+1rATFKwahTyat136p7hy-F/un

<cfdi:Emisor Nombre="SERVICIO FAMILIA MARQUEZ" RegimenFiscal="6@1" Rfc="SFM@48224CF3"/>

<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="99480" Nombre="SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC."

RegimenFiscalReceptor="603" Rfc="SAP@98517I92" UsoCFDI="GO3"/>

<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="33.333" ClaveProdServ="15101514" ClaveUnidad="LTR" Descripcion="MAGNA (Despacho 11139858-8)" Importe="692.27"

NoIdentificacion="PL/4626/EXP/ES/2015-11139858" ObjetoImp="02" Unidad="Litros" ValorUnitario="20.768248">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="673.28" Importe="187.73" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos> .
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="107.73">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="673.28" Importe="107.73" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi: schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital

http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/ cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd" FechaTimbrado="2025-10-31T14:22:03"
RfcProvCertif="EDI101820E99" UUID="951e8564-4c95-40c5-8258-3a9af5024F02" NoCertificadoSAT="00001008000789609813"
SelloCFD="bXMj+2i8kPIRx1Awu4/F/IQNV87iyGtWSujokfaGKhQg8qNRm6snC27 EWMWgLUIdsDA8JkwQZH84evam/z8uuel12x5401tued5LkdFwbfm362Qt1361NnfD+1rATFKKxwhTyat136p
SelloSAT="JU2TTjd6uMHpE+D1hmSxU4wuszsvT8T340CaKrBMa/KGFtRIou+BGoR2bF1dIIbnXcF hDo/g068g56YR7F/+KXTsiohjlG13tvy12FKqdBqqbt5dSgz8N04ngGD2xXF+5X32m80F4YWq
Version="1.1"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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CFDI VERSION 4.0 SERIE Y FOLIO: A5716

. NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
— 00001000000705312050 2411072025 12:25:39 p. m.
T NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
Waffles & Coffee’ 00001000000509846663 2411072005 122540 p. m.
D e w s

FOLIO FISCAL: BC5781BA-9B27-42B0-8D8F-76D0618EB670
- S S

NOMBRE: DANIELA MUNOZ HERNANDEZ NOMBRE:

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y
RFC: MUHDS40616 1TMA . SANEMI‘?;;O DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y :
Profesionales USO CFDI: GO03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 93400
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

LUGAR EXPEDICION: 98000
METODO DEPAGO:  PUE - Pago an una sola exhibicidn
FORMA DEPAGO: 04 - Tarjeta de cradito

90101501 E48 1.00 'm7BZBEE“W CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $193.11 $0.00 $193.11
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesio __IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00%  $30.80
OBSERVACIONES: Codigos Unicos -» 20/10/25: 44337BEEKAYBZ.
SUBTOTAL $193.11
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $193.11
002 - IVA Tasa 16.00 % $30.90
IMPUESTOS TRASLADADOS $30.90
TOTAL $224.01
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

11.11bc578 1ba-9b27-42b0-8081-76006 18eb67012025-10-
24T12:25:40ILSO1306189R5INdjgocNxMW7xtK2GOQP7abnOPE3J+hE7E2N3QvkLvi1 ZzocLkH41 UIUK4dBSPgz11z0hzCJIxNGr5js3507+VsEL7AMWGBXRppY394wR
gh2yHCGEb04mHrBUNnYx8xs 1rwH40mwWSMPLSyDid+VeFggBF 1 WaznRzhW«KmBEzUvB1 Fuyhf450UuKgidJ9+eih47g2AJzx2719]Gzhu 1 a/SobafFGmOv304HESDIJWmy
;'mmmmmmm 4e7HK+mOfMTSSAEDTHIQvhizP JyHIO3 TDhgpiBEIK/Hi7 7gGsVXPOXTHO 1PLE7cGOZzliuNou7 A==10000100000050384666

NdjgocNxMW7xtK2GQQPI7gbnOPE3J+hE7E2NSQvkLvi1 ZzocLkH4 1 UIUK4dBSPgz1 1z0hzCJxNGr5js3507+VsBL7AdtWGBXRppY394wRgh
2yHCGBb04MHBUNYxBxs 1rwH40rwSMPLSyDid+VeFggBF 1 WaznRznWeKmBEzUvB 1Fuyhi450UuKgidJ9+eihd792AJzx2Z19]Gzhul aiSqbe
fFGmMOV304HESDJWmvDWSmeL 7cXHswiSPs6RMizhJ6Tsim8RAWT 40 7HK +m0fhMTSSAEDTAQvhizP JyHI03TDhgp BEIK/Hi77gGsVXPOXTH
01PLb7cG0zzliuNou7 A==

m4WA2UkdBs8I083aS1RZ/EImi7NCpib7usuCnab«WilvwbDodaiHOq80S + PCtgKulmaloXmVAWDnXcKzroHkaDKMhhaOd khvbPEWIOFSLL
QeMDWZ+QkBYjg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2801/XMLSchema-instance" xmlns:cfdi="http://wem.sat.gob.mx/cfd/4" Version="4.8" Serie="A" Folio="5716"
Se1lo=“NdjqochMN?xtKZGQQPI7qbnOP63]+hE7EZN3kaLv11220CLkH41U1UK4dBSszlIthzCJxNGrSjs3507+Vs6L7AdtHGBxRppY394uRgh2yHCG6bB4lHrBUan8xs1ruH40ru5HPLSyDtd+V
FormaPago="04" NoCertificado="00001000000705312050"
Certificado=“HIIGADCCA+igAwIBAgIUMDANMDEHMDANMDABMDUZMTINNTAWDQYJKOZIhchAQELBQAwggGVHTUunYDVQQDDCxBQyBERUngBVSVleSUBgREUgQURNSUSJUlRSQUNJTO4gVFJJQlVU
CondicionesDePago="Contado" SubTotal="193.11" Moneda="MXN" Total="224.01" TipoDeComprobante="I" Exportacion="81" MetodoPago="PUE"
LugarExpedicion="986@0" xsi:schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4@.xsd" Fecha="2025-10-
24712:25:39">
<cfdi:Emisor Rfc="MUHD9486161MA" Nombre="DANIELA MUNOZ HERNANDEZ" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="SAP898517I92" Nombre="SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC."
DomicilioFiscalReceptor="99408" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="98101501" NoIdentificacion="44337BEEKAYBZ" Cantidad="1.08" ClaveUnidad="E48" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS Y
BEBIDAS" ValorUnitario="193.11" Importe="193.11" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="193.11" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="30.90"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="30.908">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="193.11" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.168000" Importe="30.90"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://wuw.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="bc5781ba-9b27-42b0-8d8f-76d0618eb670"
FechaTimbrado="2825-10-24T12:25:40" RfcProvCertif="LS01306189R5"
SellOCFD="NdjqochMN7xtKZGQQPI7qbnOP633+hE7E2N3kaLv11220cLkH41U1UK4dBSsz1IzthCJxNGr5js3507+V56L7AdtHGBxRppY394ngh2yHCGGbO4mHrBUanstler40rw5MPL
NoCertificadoSAT="00001000000509846663"
SelloSAT="XkaC7vaQS7GJ6Ryut4+cfSwQGquijvQBbHUHJDpRGlNSan2szw3]8268uQrG/Stpkjo7jSGZethFRaAsj/3822ddtT094q8cAdquoZZdUGijgCQEk/kayDbNZFlthrEF
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento
de Monte Fscobedo, Zac.
DEPENDENCIA: SIMAPAME
SECCION: COMISION
NUMERO DE OFICIO: 040/2025
ASUNTO: ORDEN DE COMISION

Monte Escobedo Zac., a 29 de Octubre del 2025.

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE.- =

Esta dependencia tiene a bien comisi
Carolina Alvarez Sanchez a Ia Clu ad
Asistir a una reuniodn g

r al Lic. Oscar Ilvan Sanchez Calderén y a la Arq.
icatecas para realizar las siguientes actividades,
1 equipo de computo en comodato, en la

Secretaria de Finanzas 2\ Zacatecas con direccion Calz. Héroes de

Chapultepec No. 1902, Ciuda

los informes, en la Auditoria @ [ '. en Av. Pedro coronel #20, Colonia Cafiada de

la Bufa, Guadalupe.

El dia 30 de octubre del Presente r; vehiculo oficial TSURU #11.

RN
AN fWW
"5#'/ sidente Municipal H. Ayuntamiento

PRES\DENC!NM&N!QRRUEL ACOSTA GALVAN
MONTE ESCCBEROARHivo

e

~ % ~<‘r_“‘f'ﬂ“:z”ﬁ3 E}E me

D*rer:c"fm de Contab!“dad
20 0CT. ?025_1

n:")ﬁ:A . REc®l__—
Calle Vicente Guerrero #22-B, Col. Centro
Monte Escobedo, Zacatecas. El Agua es Vida |Cu;’da|a|
simapame@hotmail.com

Teléfono: (457) 94 808 90

vy



Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de
Monte Escobedo, Zac.

ASUNTO: SOLICITUD DE COMISION

FECHA: 2Q /Ot [202S
LUGAR: MONTE ESCOBEDO, ZAC.

A QUIEN CORRESPONDA.

LUGAR DE COMISION:  Z Sy caifers . Z.c1C.
DEPENDENCIA: Qcactaria de Fwaveas  ASC
DIRECCION: Calr Heices de Chapodtepec Na, 1902, CA. Adninistvohiva

Av . Bedvg Covanel #20, Col Cavioda de la Blofa , o
ACTIIRADES: Recocer ebigoetas de wlovmes en ASE
v rednidr_pava entregn ok on ecqoign e

compato en omeddio en Tinanecs

PERSONAL A COMISIONAR: ,  FECHA DE COMISION: )
Oty o Scirchez Calderdn 20/t [ 202
Cavoclina Alorez Sancncz CANT. LITROS: /‘{O (/1LS _

VEHICULO: O‘C\C,\Cl\ —\_%'JQU #11 KM SALIDA:

FIRMA DE PERSONAL DE SOLICITUD: %

RES‘DENC\A MUNICIPAL
;ONTE ESCOBMS%e Municipal H. Ayuntamiento

c.c.p. Archivo

Calle Vicente Guerrero #22-B, Col. Centro. . . 4 |
Monte Escobedo, Zacatecas. EI Agua €s Vld al CU Id ala :
Tel.: (457) 948 0890 simapame@hotmail.com

/V



EL MUELLE JEREZANO

ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA

GOQI7407129H3
Calle ALAMEDA PONIENTE 5-E
Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS

Tel. 494 108 11 85

FACTURA

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE Factura: FE 10664
MONTE ESCOBEDO, ZAC. Fecha : 30/10/2025
SAP090517192 L
MARIANO MATAMOROS 33 L.Expedicién: 99300
CENTRO 98400 PUE,CONTADO,
MONTE ESCOBEDO, ZACATECAS Forma de Pago:01

' Uso de CFDI: GO3

DATOS DEL CFDI
Folio (UUID): FB10805F-E3EF-5923-A896-F441E04F5EA3 Certficado Emisor: 00001000000512892675
Certificado SAT: 00001000000707310321

Tipo Comprobante: Ingreso

IMPORTE

$396.51

PRECIO

$396.51

CLV PROD DESCRIPCION

UNIDAD

CANT

CONSUMO

1

{ —

ey |

OTAIA DA asm /o 3

o . Ad ¥ A ,\;‘,. W ,‘ % ] ’J

si : w i

Sistema de Agtaa Puéat

¥ Sane & lo g
(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 99/100 MN) Subtotal : $396.51
Fecha/Hora de Timbrado :2025-10-30T15:06:01 IVA 16% : $63.44
629 Ret ISR 1.25% : $4.96
documento es una representacién impresa de un CFDI Total : $454.99

i
10B05F{E3EF-5923-A896-F441E04F5EAB|2025-10-30T15:06:01|CVD110412TF6|TyZTEEC59LLDZUF0ISHD/sFBq12stFXTk/8iee SHF93IrV1aWNMsGXZEIC
rabC2MBbsJZYV7i8bFyDorKdJ3Zv3nc75KS68BMSWXgs7i3rC6lxvnb0ljhHdnR+P4kke8vtj/2xy0p/QChi8YQWvI1 Ur/3L2zyPIrp7Fo3YfFIR8NOFR8Ydv0sxwg8

E2tPVvOrE4J+8vSblGSoa/zImCXd8jQtzzPMKaUfEzYj7CQpBLzPj7gORDRStz+NoJ/TVT, psj/b7G7Tc5QtuliyyJnzCMaV99toDHNXWPTrue0e GX5XDT4Ei/
DOTayw==|00001000000707310321||
el Emisor

SLLDzUF0ISHD/sFBq12stFXTk/8ieeSrF93IrV1 aWNMszZEIJCanXVQIrabC2MBstZYV7f8bFyDorKdJ3Zv3nc75K868BMSWng7i3rCSlxvanIjhHan+
vtj/2xy0p/QChi8YQWvI1 Ur/3L2zyPIrp7Fo3YfFIR8NOFR8Ydv0sxwg8WI0w92q41 PE2tPVvOre4J+6vSblGSoa/zZImCXd8jQtzzPMKaUfEZY]7CQpBLzPj7gORDRSt

TVTpsj/b7G7Tc5QtuliyyJnzCMaV99toDHNXWP True0e GX5xDT4Ei/U PbdnakMx6D0Tayw==




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdva@.xsd" Version="4.@" Serie="FE" Folio="10664"
Fecha="2025-10-30T15:85:29" FormaPago="01" MetodoPago="PUE" CondicionesDePago="CONTADO" SubTotal="396.51" Total="454.99" Moneda="MXN" TipoCambio="1"
TipoDeComprobante="I" LugarExpedicion="9930@" Exportacion="01"
Certificado="MIIF9DCCA9ygAwIBAgIUFDANHJEWAhMDA1MTIAOTI2N2MQYJKOZIhchAQELBQAuggGEHSANHgYDVQ@OBdBVVRPUklEGJQgQBVSVElGSlNBREQSQTE!HCUGAIUECngUWSVle
NoCertificado="00001000000512892675"
Sel10="TyZTEEC59LLDzUFBiSHD//sFBqlzstFXTklsieeSrlF931rv1aHNMszZElJCanXVQIrabczMBstZVV7f8beDorKd]32v3nc75KSG8BMSHng7i3rcs1xvnbtethnR+P4kke8vtj/2xy6
<cfdi:Emisor Rfc="GOQI7487129H3" Nombre="ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA" RegimenFiscal="626"/>
<cfdi:Receptor Rfc="SAP@99517I192" Nombre="SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC."
DomicilioFiscalReceptor="9940@" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="Ge3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101501" Cantidad="1.000000" ClaveUnidad="H87" Descripcion="CONSUMO" ValorUnitario="396.51" Importe="396.51"
ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="396.51" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="63.44"/>
</cfdi:Traslados>
<cfdi:Retenciones>
<cfdi:Retencion Base="396.51" Impuesto="081" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.012500" Importe="4.96"/>
</cfdi:Retenciones>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosRetenidos="4.96" TotalImpuestosTrasladados="63.44">
<cfdi:Retenciones>
<cfdi:Retencion Impuesto="801" Importe="4.96"/>
</cfdi:Retenciones>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="396.51" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8.168000" Importe="63.44"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/s1tio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1"
Sel10CFD=“TyZTEEC59LLDzUFOiSHD//sFBq125tFXTk/8ieeSrlF931erauNMszZElJCanXVQIrabCZMBstZYV7f8beDorKdJ3Zv3nc75K568BMSNng7i3rcs1xvnb61jthnR+P4kke8v
NoCertificadoSAT="00001000000707310321" RfcProvCertif="CVD110412TF6" UUID="FB10805F-E3EF-5923-A896-F441EQ4FSEA3" FechaTimbrado="2025-16-30T15:06:01"
Sel1oSAT='XDBgislhquowsfdkx7PK69NraDjNBixlnYJqudchZjLXBtmchN+1X4Vsz4g+PhP152u3KJ1ySC8INOlp+v4dehNdu2xX+gVa0UBSIQUnc4sz/zbsdeKrujj/7Qc+1thbilx
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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RFC emisor: SFM040224CF3 Folio fiscal: b6e2f718-035e-4bf2-8cc4-9b614ee7487fF

Nombre emisor: SERVICIO FAMILIA MARQUEZ No. de serie del CSD: 00001000000716193432
Folio: 38504 Serie: D
RFC receptor: SAP090517192 Caédigo postal, fecha y hora de 99400 2025-10-31 14:19:15
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, emision:
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE Efecto de comprobante: Ingreso
MONTE ESCOBEDO, ZAC. Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Cédigo postal del 98400 Exportacién: No aplica
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
T R l N
No. identificacic | Cantidad ¥
PLI4B25/=Y. N = : -
PES/2015- 14 26875 LTR 20.768248 Si objeto de impuesto.

Tipo Tasao

MAGNA (Despacho 11139665-0) Impuesto Tipo Base Factor  Cuota mngts
IVA Traslado 538.79 Tasa 16.00% 86.21
| Namero de cuenta predial |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 553.99
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados  IVA  16.00% $86.21
" — Total $ 640.20
Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Tipo de cambio: 1

Sello digital de! CFDI:

FTaxb1rO)vI3YZ2GpvTIBZWTwKr 1 A90D8HQUFXpAGEAHZPa/9aw/S SfAZS2j2fNRs42I3KD3QzbgY L/e8dZHV 7pRGK2SLtHMOG+VdxH63hoDYqrkep GRboTKisW4sBIXZuWeg2NunokW
GYJVAYScOEtaDF7vrV3QF DIVaYs1VdJEnRmzQWB1EyPHJ+xsziYVFXMiflaoNLOSNBjfv/QuxFhvrDpQSK5wICONQujp50rwTmD+BkDgbV4m7nRFf3x2gmJZe92ub5Loma/f295WZPGQCOje
DaJRyLFLwiuw0I36y2Qf18b4 7uMGINiJljnkuiSyqzbeD2xaRQVo0ZQ==

Sello digital del SAT:

TKLzw47CxzVX5/0WKAVw/T L=gelmkKrS4WvNKtbNeDe7irtréu2pzru9JgEF m54sZcBy OZjvsCr/jDE1]Tj U0i3w2Jxx3m29+5QBracvvitmOXbwtdggQ94UMnEwsfoXm1yBbw8VNCfnUr5t370

CY77nLXZiep+FTDUIWVPu7 1SnXawxzogNa62b4HBXnk4gGGKLeaVkSGKXLbZhZthd4BJ2b4MYqRHs‘IT0rGJdeLYgkMCLuiAAoac1tOh3MiIOlq6DkUOOhyk7zZi+IFFAu0j4AEGY+uyVL

LBUxvjdP+HBOKS4qkvr4 TDfzy254AJm+AUlwZ4shmJ9GImLa==

Ladena Unginal del complemento de certificacidn digital del SAT:

I 1]b6e2i718-035e-4bf2-8cc4-9b614€7487|2025-10-31T14:26:39|EDI101020E99|F Tqxb1 rOjvi3YZzGpvTIBZWwTWKhhASOD8HgQJFXpA66dHzPa/9aw/S
JfAZstZfNRs42l3KDSszgYL/eSdZHV7pRGK29thHMOG+deH63hoDYqrkepGRboTKisW4sBQXZuVWegZNunokWGYijYS&OE!aDF7erSQFDNaY61
VdJEnRmzQwW81 EyPHJ+xsziYVFXMifjlaoNLOSnBjfv/QuxFhvrDpQSK5wICOnQJjp50rwTmD+BkDgbV4m7nRFf3x2gmJZe92ub5Loma/f295WZPGQC0jeD

2JRyLFLwluw0I36y2Qf18b47uMGONiJljhkulSyqzb6D2xaRQvoOZQ==]00001000000709609813)|

RFC de! proveedor de certificacién: EDI101020E99 Fecha y hora de certificacion: 2025-10-31 14:26:39

No. de serie del certificado SAT 00001000000709609813

Blni 2
(/;'ék AT
S0 e WA AETY /B
, TAA D

AV i At 2

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
Certificado="MIIG] DCCBAYgAWIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDA3MTYXO0TM8MzIWDQYIKoZIhvcNAQE LBQAWggGVMTUwMwYDVQQDDCXBQYBERUWgUBVSVK1DSUSEREUgQURNSUSJUIRSQUNITO4gVFIIQ1VU
Exportacion="01" Fecha="2025-10-31T14:19:15" Folio="385@4" FormaPago="01" LugarExpedicion="99400" MetodoPago="PUE" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001000000716193432" Serie="D" SubTotal="553.99" TipoCambio="1" TipoDeComprobante="I" Total="640.20" Version="4.8"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4a,.xsd"
Sello="FqublrajvleZszvT182wTthhA9008HgQJFXpA66dePa/9aw/SJFAZst2fNRs42I3KDSszgYL/e8dZHV7pRGK29fLtHHOG+deH63hoDVquepGRboTKisH4sBSXZuHVegZNunokWG¥j
<cfdi:Emisor Nombre="SERVICIO FAMILIA MARQUEZ" RegimenFiscal="681" Rfc="SFM@48224CF3"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="9940@" Nombre="SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC."
RegimenFiscalReceptor="6@3" Rfc="SAP890517I92" UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="26.675" ClaveProdServ="15101514" ClaveUnidad="LTR" Descripcion="MAGNA (Despacho 11139665-8)" Importe="553.99"
NoIdentificacion="PL/4626/EXP/ES/2015-11139665" ObjetoImp="02" Unidad="Litros" ValorUnitario="20.768248">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="538.79" Importe="86.21" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="86.21">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="538.79" Importe="86.21" Impuesto="@82" TasaOCuota="0.160080" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
¢/cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFisca1Digital/T1mbreFiscalDigitalvll.xsd" FechaTimbrado="2025-10-31T14:26:39"
RfcProvCertif="EDI101820E99" UUID="b6e2f718-035e-4bf2-8cc4-9b614ee7487F" NoCertificadoSAT= "00001000000789609813"
SelloCFD:"Fquberjvl3YZszvT1BZwTthhABODBHgQJFXpASSdePa/Qaw/SJfAZst2fNR54213KDBQzbgYL/e8dZHV7pRGKZQthHMOG+deH63hoDqukepGRboTKisH4sBBXZuHVeg2Nu
Se1loSAT=“TKLzw47cszX5/OHKAVw/TL+geLmkKrS4HtvNKthch7irtr6u2pzru93gEFm54sZc8yOZjvsCr/jDElej1U013w2]xx3u29+5QBracvvithXbutdquQaUHnEwsfoanbewSVN
Version="1.1"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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